adulterina praadicta vicia proditoria cum eadem regina ad suum libitum et

beneplacitum iterarent et vicisshn continuarent diversa dona et mercedes

insignia tarn pro supradictis eorum proditoriis viciis in forma praadicta

commissis et peractis quam extunc cum eadem regina committendis et

perpetrandis apud villam Westmonasterii praadictam in comitatu praadicto

vicesimo septimo die Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo

septimo et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea proditorie con-

tulit, dedit et largita fuit. Quorum prmtextu dicta regina praafatos pro

ditores in eorum dictis proditionibus ad time et ibidem proditorie auxiliavit

et confortavit; ulteriusque praafata regina et ceteri proditores praanominati

eidem reginaa per modum dictorum proditoriorum viciorum divisim

adherentes videlicet eadem regina et singuli caateri praanominati proditores

cum eadem regina divisim et invicem ultimo die mensis Octobris anno

regni dicti domini regis vicesimo septimo supradicto et aliis diebus et

vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii praadictam in comitatu

praadicto mortem et destructionem praafati domini nostri regis proditorie

contra legianciaa suaa debitum cornpassi fuerunt et imaginaverimt. Ita

quod dicta regina sepius dicebat et promittebat se maritare unum pro-

ditorum praadictorum quaudocumque dictus dominus rex ab hoc seculo

migrare contigeret, affirmando quod nunquam ipsum doininum regem in

corde suo diligere volebat, idemque dominus noster rex supradictus fal-

sissima et abolendissima crimina, vicia et proditiones versus eum taliter

ut praascribuntur commissa et perpetrata infra breve tempus nunc praa-

teritum, summa Dei gratia mediante, agnoscens et perpeiidens tantam

intra se concepit cordialem ingratitudinem et tristitiam praasertim ex

ejus dicta) reginaa et consortis sibi impensa malicia et adulterii proditorii
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procuratione atque etiam ex dictorum ejus servorum cubiculariorum

dignissimse suas personae regiae vicinissorum aceeptorum, collatis pro-

ditionibus, quod nonnulla corpori suo regali dampna gravamina et peri-

cula exinde sibi accreverunt et devenerunt. Sicque prsefati juratores

dicunt quod praefata regina et caeteri proditores prasnominati proditiones

suas praescriptas ut prasrnittitur false et proditorie commiserunt et per-

petraverunt in dicti domini nostri regis coronae suae regiac et totius regni

sui Angliae contemptum manifestum et derogationem et regalis persona^

et corporis dicti domini regis periculum ac in proditoriurn scandalum

periculum detrimentum et derogationem exitus et heredum dictorum

domini regis et reginas et contra pacem ejusdem domini regis. [Billa

Vera.]
Et modo scilicet, die Veneris proximo post tres septimanas Paschre

anno regni dicti domini regis nunc vicesimo octavo coram praefato Thoma

Audeley, milite, cancellario Anglias, Thoma Duce Norfolcia3, Carolo Dnce

Suffolciae, Johanne Comite Oxoniae, Radulpho Comite Westmorlandia?,

Thoma Comite Wilteshire, Roberto Comite Sussexiae, Willelmo domino

Sandys, Thoma Crumwel), armigero, primario Secretario dicti domini

regis, Willelmo Fitzwilliam, milite, Willelmo Paulett, milite, Johanne

Fitzjames, milite, Johanne Baldewyn, milite, Ricardo Lyster, milite,

Johanne Porte, milite, Jchanne Spelman, milite, Waltero Luke, milite,

Antonio Fitzherbert, milite, et Willelmo Shelley, milite, justiciariis, &c.

apud Westmonasterium in dicto comitatu Middlesexia^ venerunt praadicti

Henricus Noreys, Willelmus Bryerton, Franciscus Weston, miles, et Marcus

Smeton per Willelmum Kyngeston, militem, constabulum Turris Londoniae,

in cujus custodia praa antea ex causis prasdictis per dictum dominum

regem cornmissi fuerunt et per mandatum ipsius domini regis ad barrum

hie ducti in propriis personis suis. Et statim de prasmissis eis superius

separatim impositis separatim allocuti qualiter se velint inde acquietare;

pra3dictus Marcus Smeton dicit quod ipse non potest dedicere quin ipse

culpabilis est de violatione et carnali cognitione praedictas reginae prout

per indictamentum praedictum superius supponitur. Et inde ponit se in

misericordiam domini regis. Et quo ad totum residuum in indictamento

praedicto versus eum superius suppositum dicit quod ipse nonnullo est

inde culpabilis. Et inde de bono et malo ponit se super patriam, &c. Et

praedicti Henricus Noreys, Willelmus Bryerton et Franciscus Weston,
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miles, separatim dicunt quod ipsi de praemissis nee aliquo prgemissorum in

nullo sunt inde culpabiles. Et inde de bono et malo ponunt se seperatim

super patriam, &e.

Item inter dictum dominum regem et prefatos Henricum Noreys,
Willelmum Bryerton et Franciscurn Weston, militem, venerunt inde

juratores eoram praefatis justiciariis apud Westmonasterium praedictum
hac instante die Yeneris proximo post dictas tres septimanas Pascha?. Et

qui, &c. ad recogn &c. quia, &c.

Idem dies datum est tarn prasfato Marco Smeton quam prapfatis Henrico